★

中共江苏大学物理与电子工程学院委员会文件

物电学院党委〔2020〕03号

关于成立物理与电子工程学院关心下一代

工作委员会的通知

全院各单位：

为贯彻落实《江苏大学关工委推进优质化建设工作的实施意

见》（江大委发〔2019〕54号）和《江苏大学二级关工委优质化

建设工作基本要求》（党办发〔2020〕15号）文件精神，经研究，

决定成立物理与电子工程学院关心下一代工作委员会。组成如

下：

主  任：潘金彪

常务副主任：曹国荣  顾瑜婷

委  员（按姓氏笔画为序）：

刘方平  宗  妍  殷红飞  董荣生  蒋春翔

秘  书：蒋春翔

中共江苏大学物理与电子工程学院委员会

                          2020年 9月 15日

中共江苏大学物理与电子工程学院委员会     2020年 9月 15日印发